ORDEN DE COMPRA 00339483                          

Subtotal  144.550,00

Reg. PIB-BSAS  2.023,70

Reg. PIB-CABA  4.029,90

DESCUENTO 20 20,00% 28.910,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

24.284,40  139.924,40 115.640,00

6.053,60Regímenes Especiales

Total  145.978,00

Son Pesos  Ciento cuarenta y cinco mil novecientos setenta y ocho 

147 - Teléfono Gratuito CABA, Área de Defensa y Protección al Consumidor

C.A.E. Nº7342294823532228/10/23Fecha Vto:

Original